Красноярский край

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

 26.11.2015 г.

                г. Дивногорск

                      № 3-21-ГС

О ходатайстве по награждению

Почетной грамотой Законодательного

Собрания Красноярского края

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 19.04.2012 №2-216П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края», городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Кузнецовой Марины Георгиевны – первого заместителя Главы города Дивногорска, за многолетний добросовестный труд, высокие организаторские способности, большой личный вклад по развитию местного самоуправления в муниципальном образовании г. Дивногорск.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                           М.Г.Кузнецова
Председатель городского
Совета депутатов

                                                          Ю.И.Мурашов